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Snabbguide för inventeringsappen
 

Generellt 

Millum Inventeringsapp är ett komplement till inventeringsmodulen i 
Millum Procurement. Syftet med inventeringsappen är att göra själva 
räkningen av varor enklare, medan det förberedande arbetet (att skapa 
en inventering, lägga till och gruppera varor) och det avslutande 
arbetet (att slutföra/skicka in inventeringen) ska göras i 
webbversionen av Millum Procurement. 

För att kunna använda appen måste du först ha skapat en inventering 
på din användare i webbversionen av Millum Procurement. Du 
använder samma inloggningsuppgifter i appen som i Millum 
Procurement. 

 

1. Ladda ner Inventeringsappen genom att skanna QR-koden, om 
du inte har gjort det tidigare: 

2.  
Du kan också klicka her 

3. När du har loggat in i appen kommer du att se dina påbörjade 
inventeringar och/eller inventeringar som har delegerats till dig. 

 
Inventeringen blir synlig i appen så fort den har påbörjats i 
webbläsaren (när du har slutfört förberedelsesteget och kommit till 
räknelistan). Som ägare av inventeringen måste du slutföra den i 
webbläsaren efter att du har laddat upp de värden du har räknat. 

 

 
 

Räkna delegerade grupper 

Delegerade inventeringar är 
inventeringar där du har tilldelats en 
eller flera grupper i en annan 
användares inventering som du ska 
räkna och skicka tillbaka. Du kan 
bara se de grupper som har 
delegerats till dig, och inventeringen 
försvinner från appen när du har 
skickat tillbaka den till ägaren. 

 

 

https://www.millum.no/millum-apper
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Räkna i appen 

Att räkna i appen fungerar på samma sätt oavsett om det är din egen 
eller en delegerad inventering. Du trycker på plustecknet bredvid 
varan och fyller i bruten förpackning/försäljningsenhet/vikt/volym 
baserat på den aktuella varan.  
 
Förutom att välja från listan kan du också skanna streckkoder med 
knappen längst ned i menyn. 

När varan är räknad kan du välja att räkna nästa vara i listan, skanna 
en ny vara eller trycka på ”Klar” för att gå tillbaka till varulistan. 

 

 

 

 
Lägga till fler varor 

Om du inte får någon träff när du skannar streckkoden har du flera 
möjligheter: 

1. Skapa en egen definierad vara 

2. Koppla streckkod till en befintlig vara (från inventeringen) 

3. Lägga till via varusök (söka upp vara baserat på de kataloger 
du har tillgång till) 
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Du kan också lägga till egendefinierade varor och varor via sök genom 
att trycka på +. 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Millum Procurement        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Redigera räkning 

Genom att markera ”Visa räknade varor” kan du se varor som redan har 
räknats och göra ändringar i dem. Räknade varor har en 
redigeringsikon. Efter att du har gjort ändringar trycker du på ”Klar” för 
att spara dem. 
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Registrera svinn 

Svinn kan registreras genom att trycka på ”Lägg till svinn” när du 
räknar. Här kan du fylla i orsak och antal. Det sparas när du trycker på 
”Registrera”. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det finns autolagring i appen, och de värden du räknar sparas mellan 
inloggade sessioner (om du loggas ut från appen finns värdena kvar 
nästa gång du loggar in). 

Det finns också ett samspel mellan klienten (PC/Mac) och appen, och 
värdena uppdateras därför i klienten allteftersom du räknar i appen. 
Om du räknar offline (utan internet eller mobiltäckning) måste du se 
till att ta dig till en plats med uppkoppling innan du avslutar, så 
skickas de räknade värdena då. 

 
Lycka till! 

 

 

 


